
Årsregnskab 2013 – Agger Beboerforening 
 

 Indtægter Udgifter   2012 2011 2010 
Kontingenter  20.600,00  20.600,00  19.900 20.600 10.100 
Agger Petanque Klub 2.000,00  2.000,00  2.000 2.000 1.250 
Udlejning partytelt/grill 400,00  400,00  0 0 200 
Tilskud til bænk 500,00  500,00  - - - 
Generalforsamling  1.440,60 -1.440,60  -3.870 -2.923 -4.631 
Sct. Hans 8.915,00 7092,52 1.822,48  +1.400 2.953 124 
Juleoptog 
Tilskud fra Sparekassen  

11.664,00 
1.000,00 

6.660,86 6.003,14   
+5.122 

 
3.921 

 
3.823 

Juletræer   1.275,00 -1275,00  -3.090 -4.944 -5.578 
Kontingent Agger 
Beboerhus 

 150,00      

Mødeudgifter  500,00      
Kontormaterialer  1.847,34 -2.497,34  -3.294 -1.337 -3.293 
Klubhus:  
El  
Vand 
Forsikring 
Diverse (mangler 
græsslåning 8125 kr.) 

  
1.506,77 
1.621,25 
2.771,26 
1.537,40 

 
 

 
 
-7.436,68 

  
 
 
 

-18.707 

 
 
 
 

-9.784 

 
 
 
 

-13.527 

Gaver  1.148,00 -1.148,00  - - - 
Affaldsindsamling  189,30 -189,30  -207 - - 
Tilskud til ny ovn i 
Agger Beboerhus 

 4.000,00 -4.000,00  - - - 
 

Bank, renteindtægter 26,50  26,50  +41 +252 +587 
Bank, gebyr  12,00 -12,00  -36 -36 -36 
Flag v/indkørsel til 
Agger 

 1.466,00 -1.466,00  -1.106 - - 

Infokasse  661,20 -661,20  -715 - - 
Akuthjælpere  3.639,30 -3.639,30  - - - 
Foreningsmøde  307,75 -307,75  -54 - - 
Kulturekspressen  428,75 -428,75  - - - 
Vælgermøde  800,00 -800,00  - - - 
Kalender 2013 8.360,00 9.875,00 -1.515,00  0 - - 
Resultat    +4.535,17  -5.622 +7.731 -14.883 
 
 
 
 

       

Bankbeholdning, start  29.276,57    Revisorpåtegning: 
Kassebeholdning, start 130,00       
Årets resultat +4.535,17       
Bankbeholdning, slut  +31.184,99      
Kassebeholdning slut  2.755,00      
Differens  1,75      
 33.941,74 33.941,74      

 
 
 
 
 


